acordamienta, an debeantur ex emptione, cum pacto de retrovendendo facta, in l. 4. tit. 6. lib. 8. num. 19. & 22. an gabella, & ibi alia similia, cum num. 21.
- Laudum latum non praecedente compromisso ratificari non potest, in l. 2. tit. 3. lib. 5. num. 51.
- Lae. Majest. crimè non committitur contra Tyrannum Regem, in l. 1. tit. 18. lib. 8. n. 13. nisi ut n. 14. & 15.
- Lae. Majest. crimen regulariter committitur contra Rempub. Duces & Dominos non recognoscens superiorem, in l. 1. tit. 18. lib. 8. num. 18.
- L**
- L** A B O R non debet esse vacuus, nec sine mercede in l. 2. tit. 11. lib. 7. num. 1.
- Laborans diem pro victu non est collectandus in l. 4. tit. 14. lib. 6. num. 6.
- Laborandum an sit semper, & nunquam ludendum in rubr. tit. 7. lib. 8. num. 28.
- Laborator ex mandato cum locantis laborantis in re aliena non tenetur in l. 2. titulo 11. libro 7. num. 6.
- Labores magni digni sunt praemio in rubr. tit. 7. lib. 8. num. 31.
- Laici quomodo tenentur scire articulos & misteria fidei in l. 1. tit. 1. lib. 1. num. 1. & sequent.
- Laici ex privilegio etiam non patroni conferunt beneficia in l. 1. tit. 6. lib. 1. num. 5.
- Laici iudices nullo modo super spiritualibus vel eis annexis se intromittere possunt in l. 10. tit. 1. lib. 4. num. 43. & ibi aliqua enumerantur & quod non valet consuetudo in contrarium.
- Laici penitentes an possint ob alia crimina vel debita post inunctam penitentiam commissa vel contracta coram ecclesiastico sine poena conveniri in l. 10. tit. 10. lib. 4. num. 56. & 57.
- Laici an sint incapaces percipiendi decimas Regi concessas ex privilegio apostolico ut tertias in l. 1. tit. 14. lib. 4. num. 72. cum seq.
- Laici ab Ecclesiasticis est exhibendum exemplum virtutis in l. 5. tit. 7. lib. 8. num. 3.
- Laici an possint audire missam sacerdotis luxuriosi in l. 1. tit. 19. lib. 8. num. 58. 59. 60. & 95.
- Laici ante concilium Lateranense capaces erant juris percipiendi decimas, post illud verò non, in l. 1. tit. 21. lib. 9. num. 9. & sic si titulus authenticus exhibeatur habitus ante dictum concilium Lateranense licite retinentur, ut num. 10. & 11. cum sequentibus aliquibus, quod si non appareat, sed de tempore immemorialis, an sufficiat.
- Laico & clerico simul pro debito obligatis an possit laicus sine poena citari per creditorem laicum coram ecclesiastico in l. 10. titulo 1. libro 4. numero 25.
- Laico possidenti decimas ac spoliato, an competat remedium restitutorium in l. 1. tit. 21. libro 9. n. 43.
- Laicus contra clericum in telum admittitur quando alii non reperiuntur in l. 6. tit. 9. lib. 3. num. 3.
- Laicus quis dicatur in l. 10. tit. 1. lib. 4. num. 1.
- Laicus super decimarum solutione an possit sine poena coram Ecclesiastico conveniri per alium